COMUNE DI ASSORO

Modello 1B — Prospetto degli impegni in c/residui oggetto di riaccertamento ordinario

Importi riaccertati

Importi conservati a residuo

Importi reimputati anni seguenti

Num Importo Residuo 2022
Ar.mo 'mpegn . n: . Importo Residuo Avanzo Libero Avanzo da conservare Mot|v§2|one 20189 2020 2021 €
residuo 0 Capitolo/artic , 31/12/2017 @ Vincolato Gestione Residui mantenimento (5) (5) (5) segu
1) residuo olo (1) 1) 2 3) 4) enti
1) (5)
SPESA PER CONSULENZA Spesa
2018 2 4 ESPERTO DEL SINDACO 0.20 0.20 Liquidata
SPESE DOVUTE PER
REGOLARIZZAZIONE DEBITO
2018 698 76.10 CONTRIBUTI A CARICO 4.710,65 4.710,65 ESIGIBILE
DELL'ENTE
SPESA PER CONSULENZA Spesa
2018 250 241|ESPERTO DEL SINDACO 152,57 152,57 _p .
Liquidata
IRAP
2018 597 580(MAGGIOLI EDITORE S.PA. 536,80 536,80 FATTURA

RICEVUTA




RINNOVO ABBONAMENTO DEBITO
2018| 598 580| ANUTEL 230,00 230,00 o\ BILE

ABBONAMENTO FORMULA FATTURA
2018| 600 580.1(C 1.915,40 1.915,40 [ o\ cEVUTA

MINUTE SPESE DEBITO
2017| 326 581|SOSTENUTE DA 141,80 141,80 |cgicIBILE

ECONOMO COMUNALE

MINUTE SPESE DEBITO
2018 497 581|SOSTENUTE DA 450,00 450.00 | iciBILE

ECONOMO COMUNALE

MINUTE SPESE DEBITO
2018| 498 582|SOSTENUTE DA 500,00 500,00 o\ BILE

ECONOMO COMUNALE

MINUTE SPESE DEBITO
2017| 363 583|SOSTENUTE DA 146,99 146,99 | cqicIBILE

ECONOMO COMUNALE

MINUTE SPESE DEBITO
2018 499 583|SOSTENUTE DA 200,00 200,00 o\ BILE

ECONOMO COMUNALE

Servizio Societa Datanet
2018 455 591|relativamente alla 3.740,00 3.740,00 FATTORA

. . RICEVUTA
Piattaforma Siope Plus




Software Crrtificato Bilancio e FATTURA
2018| 45 591( 0 e 549,00 549.00 | 1cEVUTA

MINUTE SPESE DEBITO
2018| 500 591|SOSTENUTE DA 250,00 250,00 [cq i BILE

ECONOMO COMUNALE

SERVIZIO TESORERIA DEBITO
2017} 687 92| COMUNALE ANNO 2017 1695300 PO lesicieie

MINUTE SPESE DEBITO
2018 501 592|SOSTENUTE DA 500,00 500,00 o icBILE

ECONOMO COMUNALE

SERVIZIO TESORERIA DEBITO
2018|699 >92| COMUNALE ANNO 2018 17:50000 1009 lesiciBiLE

FATTURA

2018| 599 592.1|SOFTWARE GESINT 1.378,60 1.378,60 | cEVUTA

MINUTE SPESE DEBITO
2018 502 597|SOSTENUTE DA 150,00 10,00 140,00 |c5iciBILE

ECONOMO COMUNALE

MINUTE SPESE EngGrlrESLE
2017| 331 840|SOSTENUTE DA 328,90 328,90 |5 A r7IALMEN

ECONOMO COMUNALE

TE




MINUTE SPESE

2018 503 840[SOSTENUTE DA 350,00 1,49 348,51 [E)EEELE
ECONOMO COMUNALE
MINUTE SPESE DEBITO
2017 332 841|SOSTENUTE DA 70,00 70,00 ESIGIBILE
ECONOMO COMUNALE
MINUTE SPESE DEBITO
2018 504 841|SOSTENUTE DA 400,00 400,00 ESIGIBILE
ECONOMO COMUNALE
Sent. N.
Rimborso spese legali a 782/2015 Corte
2017 684 843.01|favore della Sig.ra Ptrizia 2.303,10 2.303,10 |dei Conti Sicilia
Saggese - Tributi Italia
S.p.A
Rimborso spese Dott. Decreto N.
2017 685 843.01 Grofalo 2.245,65 2.245,65 4/2017/CTU
SERVIZIO DI SUPPORTO
INFORMATICO PER FATTURA
2018 88 851.1 CONTROLLO ICI-IMU anno 12.670,65 12.670,65 RICEVUTA
2015 - DATANET
SERVIZIO ASSISTENZA
ELABORAZIONE STAMPA SPESA
2018 61 853,02|PIEG. IMB. AFFR. SPED. 0,01 0,01 LIQUIDATA

AVVISI DI PAG. TARI 2018
CON F24 DATANET




SERVIZIO ASSIST. ALLA

ELABORAZ. STAMPA IMB. FATTURA
2018 454 853,02 AFFRANC. AVVISI PAG. TARI 1.610,96 0,01 1.610,95 RICEVUTA
2018 DATANET
SPESE POSTALI PER SPESA
2018 87 853.5|NOTIFICHE AVVISI 0,01 0,01 LIQUIDATA
ACERTAMENTI IMU
SERVIZIO DI SUPPORTO
INFORMATICO PER FATTURA
2018 89 8535 CONTROLLO ICI-IMU anno 322,35 322,35 RICEVUTA
2015 - DATANET
SERVIZIO ASSISTENZA
ELABORAZIONE STAMPA FATTURA
2018 476 853.11 SPEDIZIONE AVVISI TASI 2014 1.600,26 1600,26 RICEVUTA
CON DATANET
TRIBUTO
TRIBUTO PROVINCIALE SUI EECOSSO E
2014 133 900 ;I)I;-I:JTI SOLIDI URBANI ANNO 18.455,60 18.455,60 TRASFERIRE
NOTA DEL
18/02/2016
TRIBUTO
TRIBUTO PROVINCIALE SUI EECOSSO E
2015 286 900 ;I)I;-IE;JTI SOLIDI URBANI ANNO 16.024,95 16.024,95 TRASFERIRE
NOTA DEL

18/02/2016




CONTRIBUTO ICI - IMU

CONTRIBUTO

2015|  240| 9701 [ o) 400,00 400,00 [DA
TRESFERIRE
CONTRIBUTO
2016| 555| 970.1 ﬁ::(é't'TRIBUTO ICl-1MU 400,00 400,00 [DA
TRESFERIRE
CONTRIBUTO
2018 702| 970.1 ﬁ::(é't'TRIBUTO ICl-1MU 200,00 200,00 (DA
TRESFERIRE
RICHESTE
2015 241 1030 Egﬁgﬁfﬁ TRIBUTI 544,00 544,00 |RIMBORSO
ACQUISITE
RICHESTE
2016| 557 1030 Eg“éi?FiERTRlBUTl 1.887,00 1.887,00 |RIMBORSO
ACQUISITE
RICHESTE
2017| 244 1030 Eg“éi?FiERTRlBUTl 10,00 10,00 |RIMBORSO
ACQUISITE
RICHESTE
2017| 674 1030 Eg“éi?FiERTRlBUTl 2.000,00 2.000,00 [RIMBORSO
ACQUISITE
RICHESTE
2018 596 1030 Eghéi?F?ERTRlBUTl 2.300,00 2.300,00 |RIMBORSO
ACQUISITE
RICHESTE
2015 242 1033 Egﬁgﬁfﬁ TRIBUTI 260,00 260,00 [RIMBORSO
ACQUISITE
RICHESTE
2016| 558 1033 Egﬁ?ﬁfﬁ TRIBUTI 260,00 260,00 [RIMBORSO
ACQUISITE
EROGAZIONE SOMME EX
RICHIESTA
2016| 554 1033.3 ggélzlgggm_\@;ﬁls DEL 2.718,56 2.718,56 |DA SERIT
SICILIA S.P.A.

SICILIA S.P.A.




EROGAZIONE SOMME EX

RICHIESTA
2017 672 1033.3 ART. 17 COMMA 6 BIS DEL 275,27 275,27 |DA SERIT
DLGS 112/99 - SERIT SICILIAS.PA
SICILIA S.P.A. T
SERVIZIO RACCOLTA FATTURA
2017 780 8410,00 RIFIUTI INGOBRANTI 709,50 709,50 RICEVUTA
DA
TRATTENUTE
ELIMINARE IN
2018 377 8410.6 TASFERIMENTI REGIONE 10.642,40 10.642,40 QUANTO
2018 PE ANTICIPAZONE
COMPENSAT
ATO
©)
TOTALE SPESE
129.024,18 10.806,69 118.217,49
CORRENT]
MINUTE SPESE DI DEBITO
2017 336 14472 ECONOMATO ANNO 2017 152,00 152,00 ESIGIBILE
TOTALE SPESE
CONTO CAPITALE 152,00 ] 152,00
CONTRIBUTI STIPENDI
2018| 560 30320\ Zof T Ll 20.368,79 20.368,79
CONTRIBUTI STIPENDI
2018| 561 30330\ il o 29.972,67 29.972,67
RITENUTE SU
2018 646 30830.1 |\ DS on 1.289,29 1.289,29
2018| 647| 30330.1 |RTENUTESU 309,00 309,00

MANDATO IRPEF




2018

562

30340

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
TERDICESIMA

106,69

106,69

2018

563

30340

QUOTA ASSOCIATIVA
SINDACATO UIL

STIPENDI TERDICESIMA

51,50

51,50

2017

619

30340

QUOTA ASSOCIATIVA
SINDACATI STIPENDI
TERDICESIMA

63,00

63,00

2017

619

30340

QUOTA ASSOCIATIVA
SINDACATI STIPENDI
TERDICESIMA

8,60

8,60

2018

566

30340

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE

436,40

436,40

2018

567

30340

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

250,17

250,17

2018

30340

568

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

276,27

276,27




2018

30340

569

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

29,94

29,94

2018

30340

570

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

35,78

35,78

2018

30340

571

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

230,00

230,00

2018

30340

572

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

247,00

247,00

2018

30340

573

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

437,00

437,00

2018

30340

574

RICONGIUNZIONE
CPDEL STIPENDI
DICEMBRE E
TREDICESIMA

265,00

265,00

2003

407

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

150,00

150,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata




2003

527

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

600,00

600,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2010

194

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

1.000,00

1.000,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2010

195

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

1.200,00

1.200,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2011

23

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

760,00

760,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2013

19

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

760,00

760,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2013

34

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

645,57

645,57

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2016

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

77,25

77,25

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2017

46

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

62,50

62,50

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2018

213

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

200,00

200,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2018

214

30350

DEPOSITI CAUZIONALI

200,00

200,00

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2015

245

30360

ALTRE SPESE PER
SERVIZ| CONTO TERZI

16.494,73

16.494,73

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2016

120

30360

CANTIERI DI SERVIZIO EX

R.M.l. ANNO 2012

4.138,08

4.138,08

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata

2017

577

30360

SOSPESI DAL N. 10 AL N.
2161

42.108,60

42.108,60

Obbligazione
Giuridica
Perfezionata




SOSPESO N. 37 MIANO

Obbligazione

2017 165 30360 ANTONINO 214,46 214,46 G|ur|d|_ca
Perfezionata
Obbligazione
SOSPESO N. 311 ooe
2017 176 30360 SANFILIPPO IGNAZIO 71,72 71,72 G|ur|d|pa
Perfezionata
S.R.R. ENNA ATO 6 SALDO Obbligazione
COSTITUZIONE SOC. ooe
2017 392 30360 CONSORTILE SOSP. N. 2.856,54 2.856,54 G|ur|d|pa
Perfezionata
1237
REGOLARIZZAZIONE Obbligazione
2017 782 30360|SOSPESO N. 779-780 600,00 600,00 |Giuridica
GAGLIANO GIUSEPPA Perfezionata
Obbligazione
REGOLARIZZAZIONE Lo
2017 784 30360 SOSPESO N. 340 56,14 56,14 G|ur|d|pa
Perfezionata
Obbligazione
2017 735 30360 SOSPESI SERIT ANNO 36.879,86 36.879,86 |Giuridica
2017 .
Perfezionata
Obbligazione
2016 736 30360|/SOSPESO N. 2310 - 2274 27,54 27,54 |Giuridica
Perfezionata
CENSIMENTO Obbligazione
POPOLAZIONE ED Lo
2018 770 30360 ABITAZIONE 2018 CTR 402,00 402,00 (séur;;d;;iata
FISSO
Obbligazione
2018| 774 30360| SORSE DI STUDIO ANNO 17.971,00 17.971,00 |Giuridica

2012/2013

Perfezionata




REINCASSO MANDATI

Obbligazione

2018 780 30360 INEVASI 1.753,00 1.753,00 Glurldl_ca
Perfezionata
CARTA IDENTITA' Obbligazione
2018 615 30360|ELETTRONICA MINISTERO 201,48 201,48 |Giuridica
INTERNO Perfezionata
RITENUTE SU MANDATO Obbligazione
2017 783]30360.04 FEBB 2017 MAGGIOLI 96,03 96,03 |Giuridica
SOSPESO 151 Perfezionata
Obbligazione
IVA SPLIT PAYMENT N
2017 671 30360.04 DICEMBRE 2018 17.519,25 17.519,25 |Giuridica
Perfezionata
Obbligazione
TRIBUTO PROVINCIALE oo
2016 217 30360.5 TARI ANNO 2016 22.480,00 22.480,00 G|ur|d|pa
Perfezionata
Obbligazione
TRIBUTO PROVINCIALE .
2017 247 30360.5 TARI ANNO 2017 7.600,00 7.600,00 Glurldl_ca
Perfezionata
Obbligazione
TRIBUTO PROVINCIALE ooe
2017 382 30360.5 TARI ANNO 2017 2.400,00 2.400,00 G|ur|d|pa
Perfezionata
Obbligazione
TRIBUTO PROVINCIALE .
2017 492 30360.5 TARI ANNO 2017 16.650,00 16.650,00 Glurldl_ca
Perfezionata
Obbligazione
TRIBUTO PROVINCIALE ooe
2018 410 30360.5 TARI ANNO 2018 26.650,00 26.650,00 G|ur|d|pa
Perfezionata
DEPOSITO CAUZIONALE Obbligazione
2016 122 30380|PER AFFID. GESTIONE 1.666,23 1.666,23 |Giuridica
CHIOSCO PARCO URBANO Perfezionata
Obbligazione
A it 278.869,08 - 278.869,08 |Giuridica
PARTITE DI GIRO Perfezionata
TOTALE SPESE 408.045,26 10.806,69 397.238,57

GENERALI




(1) inserire i dati di competenza del settore cosi come risultanti al 31 dicembre 2015 dalla contabilita dell'ente

(2) inserire I'importo dei residui passivi da aliminare (ad esempio art. 183 ¢.5 TUEL) precisando se producono avanzo libero o vincolato
(3) riportare lI'importo da conservare a residuo specificando anche la motivazione

(4) specificare se possibile estremi della fattura pervenuta ( n. e data)

(5) riportare lI'importo da reimputare in base al principio di competenza finanziaria potenziata ad uno degli esercizi indicati nelle colonne.

Assoro i 04.03.2019

Il Responsabile del Procedimento
F.to Rag. Giuseppe Rondinella
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